

## شورای بازرگانی روسیه-ایران افقهای جدیدی برای همکاری می‌گشاید

اتاق صنایع و بازرگانی روسیه با حضور فعال وزارت امور خارجه و وزارت توسعه اقتصادی فدراسیون روسیه کاملاً از سیاست تعمیق همکاری های بازرگانی بین محافل تجاری دو کشور حمایت می‌کند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : اتاق صنایع و بازرگانی فدراسیون روسیه انتصاب مدیر جدید شورای بازرگانی روسیه-ایران را اعلام کرد. روز 17 فوریه (29 بهمن) به ریاست "گئورگی پتروف" معاون رئیس اتاق صنایع و بازرگانی روسیه، نشست شورای بازرگانی روسیه-ایران وابسته به اتاق صنایع و بازرگانی برگزار شد. در این اجلاس انتصاب "الگ آکولینچیف" معاون رئیس بانک "یوروفینانس مونساربانک" بعنوان مدیر کل جدید این شورا اعلام شد. از وظایف آکولینچیف در مقام مدیرکل شورا، برقراری و گسترش تماس های بازرگانی بین محافل بازرگانی روسیه و ایران با هدف توسعه روابط تجاری و اقتصادی بین دو کشور و مساعدت به تحقق پروژه های دوجانبه تجاری- بازرگانی و سرمایه گذاری است. پتروف در این رابطه خاطر نشان نمود که آکولینچیف از تجربه بسیاری در زمینه کار در کشورهای شرقی و اعتبار در محافل بازرگانی دو کشور برخوردار است. وی ابراز یقین نمود که فعالیت وی به توسعه تماس های بازرگانی بین دو کشور کمک خواهد کرد. آکولینچیف خاطر نشان نمود که اتاق صنایع و بازرگانی روسیه با حضور فعال وزارت امور خارجه و وزارت توسعه اقتصادی فدراسیون روسیه کاملاً از سیاست تعمیق همکاری های بازرگانی بین محافل تجاری دو کشور حمایت می‌کند. روابطی که امروز در زمینه دیپلماتیک و بازرگانی بین دو کشور برقرار می‌شود، مکانیزمی موثر و متقابلاً سودبخش را برای گسترش و تعمیق ارتباطات در راستاهای مختلف اقتصادی ایجاد می‌کند. ریاست این شورا بیشترین توجه را به فراهم سازی امکان گفتگوی مثمرتر بین بخش بازرگانی و ساختارهای دولتی روسیه و ایران مبذول خواهد کرد. در عین حال، آمادگی طرف ایرانی برای گسترش شراکت نیز نقشی مهم دارد و طبیعتاً از سوی مجامع اقتصادی روسیه مد نظر گرفته می‌شود. ایران، کشوری با پتانسیل عالی اقتصادی است که همواره شریک بازرگانی مهمی برای روسیه خواهد بود. در حال حاضر همکاری های بازرگانی ایران و روسیه در مرحله صعودی خود هستند. از سال 2004 میلادی تا کنون مبادلات تجاری بین دو کشور در سطح بیش از 2 میلیارد دلار حفظ شده است که از این میان سهم صادرات روسیه به ایران بیش از 90% بوده است. در پایان سال 2007 میلادی رشد قابل توجهی ثبت شد و میزان مبادلات تجاری دو کشور برابر با 3.3 میلیارد دلار بود که از این میان 2.9 میلیارد دلار صادرات کالاهای روسی به ایران و سرمایه گذاری روسیه در اقتصاد ایران بوده است. امروز همکاری بین دو کشور بر اساس توافقنامه بین دولتی بازرگانی و همکاری های اقتصادی صورت می‌گیرد که در سال 1997 امضا شده بود و بواسطه توافقاتی در زمینه همکاری و کمک متقابل در امور گمرکی و همچنین توافقاتی درباره جلوگیری از پرداخت مالیات دوگانه تنظیم می‌شود. کمیسیون بین دولتی همکاری های تجاری و اقتصادی روسیه و ایران نیز بطور موثری عمل می‌کند که هفتمین اجلاس آن سال 2008 در مسکو برگزار شد و طی آن اسنادی دوجانبه درباره توسعه همکاری های صنعتی، تجاری-اقتصادی، علمی-فنی و تفاهمنامه هایی در زمینه تعیین استاندارد و مترولوژی، همکاری در زمینه گردشگری امضا شدند. پایان پیام.